
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«сельсовет «Цмурский» 
Индекс 368771, Республика Дагестан,  С.Стальский  район, село Цмур, ул. А.Фатахова- 25 а, cmur.mo@yandex.ru      

 

   « 01»  декабрь 2022 г.                                                                                                       №37 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении плана мероприятий Антинаркотической комиссии 

администрации сельского поселения «сельсовет «Цмурский» 

    В целях реализации протокола заседания Антинаркотической комиссии 

Республики Дагестан  №3 от 30.09.2022 года 

постановляю: 

1. Утвердить план по реализации протокола заседания 

Антинаркотической комиссии АСП «сельсовет «Цмурский» согласно 

приложению. 

2. Утвердить график рейдовых мероприятий;  

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации в сети интернет (www.cmur-admim.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

               Глава АСП                                                               Алибекова Р.А. 

          «с/с «Цмурский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО  

Постановлением  

АСП «с/с «Цмурский» 

от «01» декабря  2022г. 

 

ПЛАН 

мероприятий Антинаркотической комиссии администрации сельского 

поселения «сельсовет «Цмурский» 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Исполнители Сроки 

исполнения 

1 Организовать совместно с 

работниками ОМВД России по 

С.Стальскому району мероприятия, на 

территории СП, с целью ликвидации 

очагов дикорастущей конопли и 

других наркотикосодержащих 

растений. 

 

Глава АСП 

Алибекова Р.А. 

 

Участковый полиции 

 

 

 

    до 15.12.22 

      

 

2 Разработать и утвердить график 

мероприятий по выявлению очагов 

дикорастущих наркотикосодержащих 

растений  

Зам.гл.АСП 

Гаджимагомедов Г.Г. 

 

Участковый полиции 

 

     

     до 5.12.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«сельсовет «Цмурский» 
Индекс 368771, Республика Дагестан,  С.Стальский  район, село Цмур, ул. А.Фатахова- 25 а, cmur.mo@yandex.ru      

 

   «07» декабря 2022 г.                                                                                                    №130 

                                                                                                              Заместителю главы 

МР «С.Стальский район» 

                                                                                                            Фатулаеву А.Б. 

 

СПРАВКА 

о проделанной работе согласно протоколу заседания Антинаркотической 
комиссии Республики Дагестан №03 от 30.09.2022г. 

 

           Для исполнения вопроса 2 п.4, Администрацией сельского поселения 

«сельсовет «Цмурский» принято постановление №37 от 01.12.2022г., а также 

составлен график рейдовых мероприятий.  

          Совместно с участковым полиции на территории СП, были проведены 

мероприятия по ликвидации очагов дикорастущей конопли и других 

наркотикосодержащих растений. При обходе территории сельского 

поселения наркотикосодержащих растений обнаружено не было.  

           Кроме того, провели с населением разъяснительно-профилактическую 

работу об ответственности за выявление наркотических растений. 

          Также рабочей группой Администрации по антинаркотической 

направленности среди населения постоянно проводятся мероприятия о вреде 

употребления наркотиков. Такие мероприятия были проведены со 

школьниками и молодежью населенных пунктов. 

     Работа по данному направлению продолжается. 

 

 

 

         Глава АСП                                                                Алибекова Р.А. 
     «с/с «Цмурский» 

 

 

 


